
 INFORMAČNÍ CENTRUM  
ČESKÉ KOMORY AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ  
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel. 227 090 211, fax 227 090 222, e -mail info@ckait.cz, www.ice-ckait.cz 

 

A k t u á l n í  n a b í d k a  p u b l i k a c í  

p o u z e  p r o  v a l n é  h r o m a d y  Č K A I T  3 .  1 .  a ž  2 8 .  1 .  2 0 1 8  

 
Informační centrum ČKAIT připravilo mimořádný výprodej starších zásob odborných publikací. Mimořádné slevy platí pro členy ČKAIT, 
kteří mohou publikace nakoupit na valných hromadách ČKAIT v jednotlivých oblastech v rozmezí 3. ledna až 28. ledna 2018 (do vy-
prodání zásob) 

Do této nabídky jsou zařazeny i některé nové knihy, které se na valných hromadách ČKAIT prodávají za nesnížené ceny. 
 

Ediční řada A: Základní knižnice odborných činností ve výstavbě 
 

Název  
Prodejní 

cena  
Počet 
kusů 

Autorizovaný inženýr a technik v procesu výstavby 2014 50 Kč  

Bezbariérové užívání staveb, 2011, A5, str. 193 50 KČ  

České technické normy ve výstavbě – 2. vydání 2009, A5, str. 124 50Kč  

Hygienické předpisy ve výstavbě, 2010, A5, str. 80 35 Kč  

Ochrana autorských práv u děl architektonických a urbanistických 100 Kč  

Posuzování stavebních výrobků 50 Kč  

Smluvní vztahy ve výstavbě 180 Kč  

Stavba a občanský zákoník 135 Kč  

Stavební zákon 183/2006 ve znění podle stavu k 15.4.2016 80 Kč  

Stavební zákon 183/2006 ve znění podle stavu k 1.1.2018 160 Kč  

Vybrané předpisy stavebního práva 40 Kč  

Zákon o zadávání veřejných zakázek 100 Kč  

 
Ediční řada B: Doporučené standardy metodické obchodní (DOS M, VOP) 

 

Označení Název 
Prodejní 

cena  
Počet 
kusů 

DOS M 01.01 Slovník pojmů ve výstavbě, 2000, zúž. B5, str. 236 20 Kč  

DOS 01.01.BVT Slovník pojmů ve výstavbě. Bezvýkopové technologie, 2004, zúž. B5, str. 128 20 Kč  

DOS M 01.01. GEO  Slovník pojmů ve výstavbě Geotechnika a zakládání staveb 115 Kč  

 
Ediční řada C: Technická knižnice autorizovaného inženýra a technika 

 

Označení Název 
Prodejní 

cena  

Počet 
kusů 

 Dřevěné konstrukce 2005, B5, str. 172 160 Kč  

 Dřevěné konstrukce. Příklady a řešení podle ČSN 73 1702 180 Kč  

 Dřevěné konstrukce podle Eurokódů STEP 2 60 Kč  

 Historie předpjatého betonu 300 Kč  

 Navrhování mostních konstrukcí. Příručka k ČSN EN 1991-1 až 1991-7, 1991-2, 1993-2, 
1994-2, 1992-2, 2010, B5, str. 360 

150 Kč  

 Navrhování konstrukcí na zatížení větrem. Příručka k ČSN EN 1991-1-4, 2010, B5, str. 
114 

150 Kč  

 Navrhování nosných konstrukcí 250 Kč  

 Navrhování ocelových konstrukcí. Příručka k ČSN EN 1993-1-1 a ČSN EN 1993-1-8, navr-
hování hliníkových konstrukcí, příručka k ČSN EN 1999-1, 2009, B5, str. 182 

180 Kč  

 Navrhování spřažených ocelobetonových konstrukcí. Příručka k ČSN EN 1994-1-1, 2009, B5, str. 
116 

150 Kč  

 Navrhování zděných konstrukcí. Příručka k ČSN EN1996-1-1, 2010, B5, str. 144 150 Kč  

 Nové krovy 330 Kč  

 Otvory v panelových domech   80 Kč  

 Technologie stavby vozovek 380 Kč  

 Zatížení stavebních konstrukcí. Příručka k ČSN EN 1991, 2010, B5, str. 116 80 Kč  

 Zásady navrhování stavebních konstrukcí. Příručka k ČSN EN 1990, 2007, B5, str. 150 80 Kč  

 

mailto:info@ckait.cz


 INFORMAČNÍ CENTRUM  
ČESKÉ KOMORY AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ  
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel. 227 090 211, fax 227 090 222, e-mail info@ckait.cz, www.ice-ckait.cz 

 

 

 

 2 

 
Metodické, informační, technické a obchodní pomůcky k činnosti autorizovaných osob 

   

Název 
 

Prodejní 
cena  

Počet 
kusů 

MP 7 Statistika – organizace, pojmy a veličiny 70 Kč  

MP2.6.2 Koordinátor BOZP na staveništi 2. vydání 90 Kč  

TP1.4.1 Bezbariérové užívání sportovních staveb 75 Kč  

TP 1.8.1 Tepelná ochrana a energetika budov 120 Kč  

TP 1.21 Zádržné systémy proti pádu osob. Základní principy navrhování 70 Kč  

Denní osvětlení budov 140 Kč  

Dokumentace staveb 120 Kč  

Intenzifikace čistíren odpadních vode 70 Kč  

Podlahová a užitná plocha budov v právních 95 Kč  

Územní plánování – od územně plánovacích podkladů po územní rozhodování 150 Kč  

 
 
 
 

Publikace ČKAIT vydané mimo ediční řady a ve spolupráci s dalšími vydavateli 
 

Název  
Prodejní 

cena  
Počet 
kusů 

100 staletých mostů 280 Kč  

Diagnostika dřevěných konstrukcí 200 Kč  

Drátkobetonové konstrukce, 1999, B 5, str. 107 40 Kč  

Konzervace jižního průčelí Horního hradu zámku v Čes. Krumlově, 2008, A 4, str. 96 60 Kč  

Moderní beton, edice Betonové stavitelství, překlad   80 Kč  

Navrhování, výpočet a posuzování dřevěných konstrukcí. Komentář k ČSN 73 1702:2007, 2008, A4 120 Kč  

Normalizovaná úprava dokumentů, 2006, A 5, str. 137  30 Kč  

Nuselský most – historie, stavba, architektura 280 Kč  

Osobnosti stavitelství 280 Kč  

Přesnost geometrických parametrů ve výstavbě, 2006, A 5, str. 88 30 Kč  

Příprava vápenných malt v péči o stavební památky – 2. vydání 80 Kč  

Příručka doporučeného postupu pro betonáž hlubinných základů licí rourou EFFC/DFI 195 Kč  

Rozsah požadavků, 15. vydání, 2017 190 Kč  

Stavební kniha VI – Funkcionalismus na Moravě 95 Kč  

Stavební kniha VII – Český funkcionalismus 95 Kč  

Stavební kniha VIII – Meziválečná průmyslová architektura, 2005, A 4, str. 124 95 Kč  

Stavební kniha XI - Dřevěné stavby v utváření krajiny 95 Kč  

Stavební kniha XIII - Kontrolujeme provádění staveb 120 Kč  

Stavební kniha 2011 – Městské inženýrství  120 Kč  

Stavební kniha 2012 – Církevní stavby 95 Kč  

Stavební kniha 2013 - Nový život opuštěných staveb 95 Kč  

Stavební kniha 2014 – Stavby a stavbyvedoucí 120 Kč  

Stavební kniha 2015 – Stavby a požáry 150 Kč  

Stavební kniha 2016 - Vodohospodářské stavby 150 Kč  

Stavební kniha 2017 – Návrat života do historických center měst 280 Kč  

Stavbařův průvodce Evropou 60 Kč  

Stavitelství do kapsy 90 Kč  

Studie budov a konstrukcí ve větrných tunelech 60 Kč  

Teplená ochrana budov. Komentář k ČSN 73 0540, 2008, B5, str. 292 50 Kč  

Tradiční vápenné omítky. Poznání a praktické postupy 150 Kč  

Úsměvy v mechanice 80 Kč  

Velká rekonstrukce areálu kolonády v Mariánských Lázních v letech 1973 – 1991 ve vzpomínkách 
projektanta 

 
 

Vysokohodnotný beton 60 Kč  

 

mailto:info@ckait.cz


 INFORMAČNÍ CENTRUM  
ČESKÉ KOMORY AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ  
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel. 227 090 211, fax 227 090 222, e-mail info@ckait.cz, www.ice-ckait.cz 

 

 

 

 3 

 
 

Odborné publikace MPO ČR – program PANEL  
 

Název                
Prodejní 

cena  
Počet 
kusů 

I/1 
Charakteristické vady a poruchy nosných konstrukcí panelových domů, 2000, A 4, 
str. 84 

180Kč 
 

I/3 
Průzkum a hodnocení stavebně technického stavu panelových domů, 2000, A 4, 
str. 136 

260 Kč 
 

I/5 
Kompl.regenerace nosné konstrukce panelových domů stav. soustavy T 06 B stře-
dočes. varianta, 2000, A 4, str. 112 

545 Kč 
 

I/6 
Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stav. soustavy T 06 B 
severočes. varianta, 2000,A 4, str.95 

420 Kč 
 

I/8 Komplexní regenerace stavební soustavy HK, 2000, A 4, str. 130 595 Kč  

I/10 
Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy 
VVÚ-ETA, 2000, A 4, str. 88 

260 Kč 
 

I/11 
K. regenerace PD stavební soustavy T 06 B z hlediska tepelné techniky, stavební 
akustiky, požární bezpečnosti a TZB, 2000, A 4, str. 172 

260 Kč 
 

I/12 
Komplexní regenerace panelových domů stavební soustavy T 08 B z hlediska te-
pelné techn., staveb. akustiky, PB a TZB, 2000, A 4, str. 128 

260 Kč 
 

I/13 
Komplexní regenerace panelových domů stavební soustavy VVÚ ETA z hlediska 
tepelné techniky, stavební akustiky, požární bezpečnosti a TZB, 2000, A 4, str. 
174 

300 Kč 
 

I/15 Sanace plísní v bytech 90 Kč  

II/8 
Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy G 
57 – severočeská varianta, 2004, A 4, str. 88 

300Kč 
 

II/9 
Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy B 
70 – severočeská varianta, 2004, A4, str. 72 

300 Kč 
 

II/10 
Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy 
BANKS – severočeská varianta, 2005, A4, str. 82 

300 Kč 
 

II/11 
Komplexní regenerace PD stav. soustavy Larsen-Nielsen z hlediska stav. fyziky, 
energetiky, PB a TZB, 2001, A 4, str. 175 

300 Kč 
 

II/14 
Komplexní regenerace nosné konstrukce panelových domů stavební soustavy B 
70 OS, 2005, A 4. str. 101 

300 Kč 
 

 

 

 

 

 
Převzaté publikace jiných vydavatelů 

 

Název  
Prodejní 

cena  
Počet 
kusů 

100 osvědčených stavebních detailů - Klempířství 272 Kč  

100 osvědčených stavebních detailů – Tradice  272 Kč  

100 osvědčených stavebních detailů - Zednictví 272 Kč  

20. století české architektury  730 Kč  

Almanach 150 let založení SIA 440 Kč  

Architektonické slohy 350 Kč  

Architektura – lexikon architektonických prvků 350 Kč   

Běžet s domy 285 Kč  

Budiž voda  350 Kč  

DVD Dopravní stavby-Systém jakosti 2017                                                                                   ( DPH 21 %) 2 400 Kč   

Drobné perly  515 Kč  

Dřevostavby – systémy nosných konstrukcí, obvodové pláště – 3. aktualizace 830 Kč  

Dřevostavby z vrstvených masivních panelů 170 Kč  

Elektrické instalace v bytové a občanské výstavbě (6. aktualizované vydání) 210 Kč  

mailto:info@ckait.cz


 INFORMAČNÍ CENTRUM  
ČESKÉ KOMORY AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ  
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel. 227 090 211, fax 227 090 222, e-mail info@ckait.cz, www.ice-ckait.cz 

 

 

 

 4 

Havárie, poruchy a rekonstrukce 130 Kč  

Hodnoty požární odolnosti Příručka PAVUS   232 Kč  

Hydroizolace plochých střech 270 Kč  

Industriální topografie – architektura konverzí 300 Kč  

Inženýrské stavby  250 Kč  

Jak se žije v nízkoenergetických a pasivních domech 360 Kč  

Komentář k zákonu o zadávání veřejných zakázek 2. vydání 760 Kč  

Konstrukce nábytku Nábytek a zabudované skříně 400 Kč  

Konstrukční detaily pro pasivní a nulové domy 350 Kč  

Krby, kamna a teplovodní vytápění 199 Kč  

Kutná Hora 380 Kč  

Měřičská dokumentace historických staveb 230 Kč  

Metodický postup (sazebník) 2017 100 Kč  

Moderní dopravní cesta 545 Kč  

Moderní dřevostavba 239 Kč  

Nízkoenergetické domy 3 – nulové, pasivní a další 175 Kč  

Obrazový atlas regionů a lidových řemesel 80 Kč  

Odstraňování vlhkosti 139 Kč  

Ochrana dřeva  75 Kč  

Ochrana před bleskem a přepětím 280 Kč  

Opravy povrchů v bytě svépomocí – stěny, stropy, podlahy 55 Kč  

Ozeleněné střechy 343 Kč  

Pokrývačství – Tradice z pohledu dneška 260 Kč  

Práce a záchrana ve výškách 265 Kč  

Pracujeme se dřevem – Základní příručka 5. vydání 135 Kč  

Praha moderní -  I. Historické centrum 340 Kč  

Praha moderní – II. Levý břeh Vltavy 340 Kč  

Praha moderní – III. Pravý břeh Vltavy 340 Kč  

Praha moderní – IV. Velký průvodce 1950-2000 340 Kč  

Praha neznámá I 350 Kč  

Pražský chodec 857 Kč  

Projektový management 430 Kč  

Průvodce uzavíráním smluv po rekodifikaci 440 Kč  

Příručka pro obkládání keramikou, sklem a kamenem 650 Kč  

Příručka pro obkládání keramikou, sklem a kamenem II 610 Kč  

Příručka pro zkoušky elektrotechniků – požadavky na základní odbornou způsobilost 240 Kč  

Příručka pro zkoušky vedoucích elektrotechniků (3. aktualizované vydání) 200 Kč  

Rekonstrukce elektroinstalace 149 Kč  

Rekonstrukce rodinného domu 350 Kč  

Sazebník pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností 2017 200 Kč  

Slavné brněnské vily: 77 domů s příběhem 315 Kč  

Slavné pražské vily: Sto a jeden dům 360 Kč  

Slavné stavby Prahy 6 300 Kč  

Slavné stavby v Praze - Troji 365 KČ  

Slavné vily Ústeckého kraje 180 Kč  

Slavné vily Jihomoravského kraje 180 Kč  

Slavné vily Jihočeského kraje 180 Kč  

Slavné vily Karlovarského kraje 270 Kč  

Slavné vily kraje Vysočina 180 Kč  

Slavné vily Moravskoslezského kraje 180 Kč  

Slavné vily Olomouckého kraje 180 Kč  

Slavné vily Pardubického kraje 180 Kč  

Slavné vily Plzeňského kraje 180 Kč  

Slavné vily Středočeského kraje 270 Kč  

Slavné vily Zlínského kraje 180 Kč  

Slavné vily Slovenska 270 Kč  

Smluvní podmínky FIDIC 2. vydání  480 Kč  

Smluvní vztahy ve veřejných zakázkách a jejich změny 490 Kč  

mailto:info@ckait.cz


 INFORMAČNÍ CENTRUM  
ČESKÉ KOMORY AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ  
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel. 227 090 211, fax 227 090 222, e-mail info@ckait.cz, www.ice-ckait.cz 

 

 

 

 5 

Solární zařízení v příkladech 170 Kč  

Spodní stavba historických budov 265 Kč  

Správní uvážení 140 Kč  

Stabilní hasicí zařízení vodní a pěnová  287 Kč  

Stavba a užívání nízkoenergetických a pasivních domů 175 Kč  

Stavební příručka 2. aktualizované vydání 220 Kč  

Stavební smluvní právo 790 Kč  

Stavební truhlářství. Tradice z pohledu dneška    170 Kč  

Studny 130 Kč  

Štukatérství 260 Kč  

Technický slovník naučný, svazek 1 až 8, Encyklopedický dům, Praha, A5, celkem 3600 str. 799 Kč  

Tepelné mosty pro nízkoenergetické a pasivní domy 170 Kč  

Tepelné záření a navrhování reflexních fólií do staveb 345 Kč  

Tesařské spoje 298 Kč  

Truhlářské konstrukce – spoje, povrchové úpravy dřeva 368 Kč  

Udržitelný rozvoj území 255 Kč  

Úsporný rodinný dům 78 Kč  

Vodní hospodářství obcí – příručka pro obce 2016 290 Kč  

Vysušování zdiva v příkladech 145 Kč   

Vzduchotěsnost obvodových plášťů budov 145 Kč  

Základy rodinných domů – tradiční i moderní typy zakládání 170 Kč  

Zákon o vodovodech a kanalizacích s prováděcí vyhláškou 350 Kč  

Zateplení a rekonstrukce rodinného domu 265 Kč  

Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo 370 Kč  

Zemědělské stavby 130Kč  

 
 

Ceny jsou uvedeny vč. DPH 

 

mailto:info@ckait.cz

